江西电大纪委关于转发《关于2017年元旦春节
期间做好党风廉洁建设有关工作的通知》的通知

学校各部门：
现将中共江西省纪委《关于2017年元旦春节期间做好党风廉洁建设有关工作的通知》（赣纪发[2016]14号）转发给你们，请深入贯彻落实通知精神，强化监督执纪问责，确保节日期间风清气正。
元旦、春节期间，“四风”问题易发多发，学校各部门要按照“负责任、抓紧办、说真话”的要求，切实改进作风，强化岗位责任落实，加强节假日期间对中央八项规定精神和廉洁纪律执行情况的自省、自查、自督工作。

附件：《关于2017年元旦春节期间做好党风廉洁建设有关工作的通知》

                                           校纪委
                                       2016年12月27号

[bookmark: _GoBack]附件：[image: 1][image: 2][image: 3]
image1.jpeg
iR

KWL o i i f g 2% “]*ﬁ“
4 BB R AR (2016) 145 Lk

KT 2017 4 70 ELAF Wi ]
A 5 B R B A 5 A 38

AW, B (F. K) £F, 4LBERELRA, AENEET
&, 4EABMERE (£F) :

VL, dREE L (T 2017 450 B A W AU R
WHRA X TR , BEDAT. BIRIAT IR (%
T4 2017 EREEY WA R TENE LY (UTHBHEAN
GEFY ) . ARMELTEA Gl Mo, B MR LRk,
PRGEWARHSE, ARAEERR 0T

— BEETEESA, PREATRELGS. 1B, A% (Ul
FH# HE ) ME, WA HMBESK. ARRHER
BELREENE, NETES K, BASREY, BTELRE

%37

image2.jpeg
B RERBER, oA REHHOERBBAL, 2 w0
A BRSO\ 50 B AT R WA
E, ERERER VORK , RARTABELE HAR.
HHRAATT CRD BHF 9NPR Wi H. HE “H4
W R B R\ TSN B A, — B AT
W R

T RUHRE, VISP BARN. ARELEZEAL
RMELLEEFER TR BRESUMM, RHTHES,
REKRAA, ARARRERARNAOY R L KEE S
TARBEE, BURH, BEAERBEBANSNTEZ AP
KRR, s—SBAXENERES, BUARAR. HAHE
B, $RE TY WREKASLHUE L7 RSB
BER, NEEPBRAMNN, BEHSEY.

= RIFERASR, UERREEREDTAES. FRT
B, A EE K. AREBEALEMEDL R EE~ % H R4
G, WAERNE, BEIREEE., HEAFE. UERE4H
PR AEELTEM, FREHEEN “HY” NELLTES
RELAT Y, BRPEERABEYAN, ESARTRELR.
FtFZ A F A T, R 5%

M, BYBRREA, AAMFESNATE. 44LFE%
ARMEZHEAD GEE) BER, BOAREWRE. $5H%8.
RERFESD, FHBIARNEGEE, BHE “fdfted. ME
A HEE” WER, WEARERN, BAKNLEEESL, oE
VHHAE2PRERE, 2EENANG, BARLIER

2

image3.jpeg
' R&M%.imﬂﬁﬁ%,ﬁﬁﬁiki,%ﬁ$ﬁlﬁiﬁﬁ
ﬁ.ﬁ&ﬁﬂélﬂ,fkﬁ&ﬁﬁ%%%iﬂmﬁﬂﬁﬁ%,

AN SRR, o R ke, WIELEW. T, EHYUHRER
x.

REBAMBIE: (0791) 12388; XWEH: HETLAR
B KBNS 999 BILTE AL BEWE (W4 330036) ; M
M http: //jiangxi. 12388, gov.cn, st “HR” &, BT UE
RELENRTWREARS “WFIHE HTEH.

HIIIHEEE
2016412 A 27T B